
UCHWAŁA NR 191/74/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2025 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 10 pkt 6 i 9 uchwały nr IX/58/2024 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 425.808.66 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  144.681.382,92 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  122.551.002,92 zł, 

b) dochody majątkowe  22.130.380,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 425.808,66 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 165.585.329,49 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  119.357.032,49 zł, 

b) wydatki majątkowe  46.228.297,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 26CB8A00-5E5A-4D71-81D8-E6DECAD2D49C. Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 
 

Id: 26CB8A00-5E5A-4D71-81D8-E6DECAD2D49C. Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 191/74/2025 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 28 listopada 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
POROZUMIENIA Z AR. 

801   Oświata i wychowanie 27 840,00 
 80115  Technika 27 840,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

27 840,00 

Razem: 27 840,00 
ZADANIA WŁASNE 

758   Różne rozliczenia 87 153,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 87 153,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

87 153,00 

852   Pomoc społeczna -851,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie -413,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu -413,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej -438,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu -438,00 

Razem: 86 302,00 
ZADANIA ZLECONE 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 807,11 
 01095  Pozostała działalność 10 807,11 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

10 807,11 

020   Leśnictwo 18 728,22 
 02001  Gospodarka leśna 18 728,22 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

18 728,22 

100   Górnictwo i kopalnictwo 24 254,58 
 10095  Pozostała działalność 24 254,58 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

24 254,58 

600   Transport i łączność 4 728,11 
 60095  Pozostała działalność 4 728,11 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 728,11 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 458,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 134 458,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

134 458,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 118 690,64 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 51 400,00 

Id: 26CB8A00-5E5A-4D71-81D8-E6DECAD2D49C. Strona 1



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

51 400,00 

 85334  Pomoc dla repatriantów 67 290,64 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

67 290,64 

Razem: 311 666,66 

Ogółem: 425 808,66 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 425.808,66 zł w następujących pozycjach: 

Zadania na podstawie porozumień z administracją rządową: 

1) w rozdziale 80115 zwiększa się środki w wysokości 27.840,00 zł w planie finansowym 

Starostwa z tyt. otrzymanej dotacji z Ministerstwa Obrony Narodowej na zakup elementów 

ubioru dla uczniów klasy I w roku szkolnym 2025/2026 Oddziału Przygotowania Wojskowego. 

Zadania własne: 

1) w rozdziale 75814 zwiększa się środki w wysokości 87.153,00 zł w planie finansowym 

Starostwa z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na zadania oświatowe, 

2) w rozdziałach 85218 i 85220 zmniejsza się środki w wysokości 851,00 zł w planie finansowym 

Starostwa zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  

dotyczącego zmniejszenia środków przeznaczonych na realizację rządowego programu " 

Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 

w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027". 

Zadania zlecone: 

1) w rozdziałach 01095, 02001, 10095 i 60095 zwiększa się środki w wysokości 58.518,02 zł  

w planie finansowym Starostwa z tyt. otrzymanych dotacji na realizację zadań zleconych na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego, 

2) w rozdziale 75411 zwiększa się środki w wysokości 134.458,00 zł w planie finansowym 

Starostwa z tyt. otrzymanej dotacji dla Komendy Powiatowej PSP, 

3) w rozdziale 85321 zwieksza się środki w wysokości 51.400,00 zł w planie finansowym 

Starostwa z tyt. otrzymanej dotacji dla Powiatowego Zespołu Orzekania o Niepełnosprawności, 

4) w rozdziale 85334 zwieksza sie srodki w wysokości 67.290,64 zł w planie finansowym 

Starostwa z tyt. otrzymanej dotacji na pomoc dla repatriantów. 

Id: 26CB8A00-5E5A-4D71-81D8-E6DECAD2D49C. Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 191/74/2025 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 28 listopada 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
POROZUMIENIA Z AR. 

801   Oświata i wychowanie 27 840,00 
 80115  Technika 27 840,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 840,00 

Razem: 27 840,00 
ZADANIA WŁASNE 

600   Transport i łączność 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe -46 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -46 000,00 
 60095  Pozostała działalność 46 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -490,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -14 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe -9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -595,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 595,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej -2 000,00 
801   Oświata i wychowanie 87 153,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne -23 904,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 763,00 
  4270 Zakup usług remontowych -1 963,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -3 800,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 800,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 877,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -30 000,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 219,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 750,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 750,00 
 80115  Technika 29 363,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 368,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -196,00 

Id: 26CB8A00-5E5A-4D71-81D8-E6DECAD2D49C. Strona 1



  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych -2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 850,00 
  4260 Zakup energii -20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 29 262,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -8 000,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 315,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 24 385,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 19 508,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 877,00 

 80118  Branżowe szkoły II stopnia 853,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 682,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 171,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 44 075,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 355,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 707,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -1 344,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 75,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 14 793,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 699,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 30 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -27 933,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -15 350,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -4 133,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej -2 450,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

9 564,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 368,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 000,00 

852   Pomoc społeczna -851,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie -763,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -345,11 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -59,43 

Id: 26CB8A00-5E5A-4D71-81D8-E6DECAD2D49C. Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8,46 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej -350,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej -88,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -726,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -63,03 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 987,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 647,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 350,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 0,00 
  4220 Zakup środków żywności -10 642,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 541,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 277,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej -2 559,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 617,00 

855   Rodzina 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne -500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 
  4220 Zakup środków żywności -2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

Razem: 86 302,00 
ZADANIA ZLECONE 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 807,10 
 01095  Pozostała działalność 10 807,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 021,71 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 533,69 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 221,03 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,67 

020   Leśnictwo 18 728,23 
 02001  Gospodarka leśna 18 728,23 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 634,21 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 657,82 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 383,04 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 53,16 

100   Górnictwo i kopalnictwo 24 254,58 
 10095  Pozostała działalność 24 254,58 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 247,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 442,09 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 496,07 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 68,84 

600   Transport i łączność 4 728,11 

Id: 26CB8A00-5E5A-4D71-81D8-E6DECAD2D49C. Strona 3



 60095  Pozostała działalność 4 728,11 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 947,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96,70 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13,42 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych -500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -28,00 
  4430 Różne opłaty i składki -51,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -10,50 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej -10,50 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 458,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 134 458,00 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 9 168,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 204 715,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -103 125,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 118 690,64 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 51 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 400,00 
 85334  Pomoc dla repatriantów 67 290,64 
  3110 Świadczenia społeczne 67 290,64 

Razem: 311 666,66 
OGÓŁEM: 425 808,66 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 425.808,66 zł  oreaz dokonuje sie zmian 

w planie wydatków w następujących pozycjach: 

Zadania na podstawie porozumień z administracją rządową: 

1) w rozdziale 80115 zwiększa się środki w wysokości 27.840,00 zł w planie finansowym Zespołu 

Szkół  Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej  z tyt. otrzymanej dotacji z Ministerstwa Obrony 

Narodowej na zakup elementów ubioru dla uczniów klasy I w roku szkolnym 2025/2026 

Oddziału Przygotowania Wojskowego. 

Zadania własne: 

Id: 26CB8A00-5E5A-4D71-81D8-E6DECAD2D49C. Strona 4



1) w rozdziałach 60014 i 60095 dokonuje się zmian w wysokości 46.000,00 zł  w planie 

finansowym Powiatowego Zarządu Dróg z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki ZUS 

i FP, 

2) w rozdziałach 75020 dokonuje się zmian w  wysokości 490,00 zł w planie finansowym 

Starostwa w związku z korektą zmniejszajaca odpis na zfśs, 

3) w rozdziale 75075 dokonuje się zmian w wysokości 23.000,00 zł w planie finansowym 

Starostwa z przeznaczeniem  na współorganizację wydarzeń organizowanych w ramach 

promocji powiatu, 

4) w rozdziale 75085 dokonuje się zmian w wysokości 2.595,00 zł  w planie finansowy Liceum 

Ogólnokształcącego na składki ZUS i zakup materiałów biurowych, 

5) w rozdziałach 80102, 80113, 80115, 80117, 80118  i 80120 zwiększa się środki w wysokości 

87.153,00 zł z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na realizację zadań oświatowych 

w następujących szkołach: 

a) Zespół Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie w wysokości 6.846,00 zł, 

b) Zespół Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej w wysokości 35.398,00 zł, 

c) Zespół Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej w wysokości 40.845 zł, 

d) Liceum Ogólnokształcące w Ostrowi Mazowieckiej w wysokości 4.064,00 zł. 

6) w rozdziałach 80102 i 80134 dokonuje się zmian w wysokości 47.563,00 zł w planie 

finansowym Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie  z przeznaczeniem na usługi 

komunalne, przeglądy, środki czystości oraz  na wynagrodzania  dla nauczycieli i pochodne ( 

ZUS, FP), 

7) w rozdziałąch 80115, 80146 i 80152 dokonuje się zmian w wysokości 34.414,00 zł  w planie 

finansowym Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej z przeznaczeniem na opłatę za 

partycypację kosztów zatrudnienia prezesa ZNP i NSZZ „ Solidarność", na bieżące usługi oraz 

na wynagrodzenia nauczycieli, 

8) w rozdziałach 80120 i 80146 dokonuje się zmian w wysokości 30.282,00 zł w planie 

finansowym Liceum Ogólnokształcącego na materiały i wyposażenie , pomoce dydaktyczne 

oraz usługi, 

9) w rozdziałach 85218 i 85220 zmniejsza się środki w wysokości 851,00 zł w planie finansowym 

Starostwa zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  

dotyczącego zmniejszenia środków przeznaczonych na realizację rządowego programu " 

Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 

w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027", 

Id: 26CB8A00-5E5A-4D71-81D8-E6DECAD2D49C. Strona 5



10) w rozdziale 85406 dokonuje się zmian w wysokości 10.000,00 zł w planie finansowym 

Poradni Psychologiczno Pedagogicznej na zakup protokołów do badań, 

11) w rozdziale 85410 dokonuje się zmian w wysokości 17.818,00 zł w  planie finanansowym 

Bursy Szkolnej  na opłaty cateringu  dla młodzieży oraz na ubezpieczenia, 

12) w rozdziale 92195 dokonuje się zmian w wysokości 3.000,00 zł w planie finansowym 

Starostwa  na nagrody za szczególne osiagnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury w 2025 r. 

Zadania zlecone: 

1) w rozdziałach 01095, 02001, 10095 i 60095 zwiększa się środki w wysokości 58.518,02 zł  

w planie finansowym Starostwa z tyt. otrzymanych dotacji na realizację zadań zleconych na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego, 

2) w rozdziale 70005 dokonuje się zmian w wysokości 1.500,00 zł w planie finansowym 

Starostwa na sporządzenie operatu szacunkowego, 

3) w rozdziale 71015 dokonuje się zmian w wysokości 100,00 zł w planie finansowym 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego na zakup usług zdrowotnych, 

4) w rozdziale 75411 zwiększa się środki w wysokości 134.458,00 zł w planie finansowym 

Starostwa z tyt. otrzymanej dotacji dla Komendy Powiatowej PSP, 

5) w rozdziale 85321 zwiększa się środki w wysokości 51.400,00 zł w planie finansowym 

Starostwa 

z tyt. otrzymanej dotacji dla Powiatowego Zespołu Orzekania o Niepełnosprawności, 

6) w rozdziale 85334 zwiększa się środki w wysokości 67.290,64 zł w planie finansowym 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie na pomoc dla repatriantów. 

Id: 26CB8A00-5E5A-4D71-81D8-E6DECAD2D49C. Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 191/74/2025 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 28 listopada 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2025 ROK 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010     Rolnictwo i łowiectwo 10 807,11 

  01095   Pozostała działalność 10 807,11 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

10 807,11 

020     Leśnictwo 18 728,22 
  02001   Gospodarka leśna 18 728,22 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

18 728,22 

100     Górnictwo i kopalnictwo 24 254,58 
  10095   Pozostała działalność 24 254,58 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

24 254,58 

600     Transport i łączność 4 728,11 
  60095   Pozostała działalność 4 728,11 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 728,11 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 458,00 
  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 134 458,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

134 458,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 118 690,64 
  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 51 400,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

51 400,00 

  85334   Pomoc dla repatriantów 67 290,64 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

67 290,64 

Razem: 311 666,66 
 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010     Rolnictwo i łowiectwo 10 807,10 

  01095   Pozostała działalność 10 807,10 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 021,71 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 533,69 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 221,03 

Id: 26CB8A00-5E5A-4D71-81D8-E6DECAD2D49C. Strona 1



    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 30,67 

020     Leśnictwo 18 728,23 
  02001   Gospodarka leśna 18 728,23 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 634,21 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 657,82 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 383,04 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 53,16 

100     Górnictwo i kopalnictwo 24 254,58 
  10095   Pozostała działalność 24 254,58 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 247,58 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 442,09 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 496,07 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 68,84 

600     Transport i łączność 4 728,11 
  60095   Pozostała działalność 4 728,11 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 947,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670,99 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 96,70 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 13,42 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 
    4270 Zakup usług remontowych -500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 000,00 

710     Działalność usługowa 0,00 
  71015   Nadzór budowlany 0,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe -28,00 
    4430 Różne opłaty i składki -51,00 

    4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -10,50 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -10,50 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 134 458,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 134 458,00 

    3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 9 168,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -1 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

    4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 204 715,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -103 125,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 118 690,64 
  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 51 400,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 32 400,00 

Id: 26CB8A00-5E5A-4D71-81D8-E6DECAD2D49C. Strona 2



  85334   Pomoc dla repatriantów 67 290,64 
    3110 Świadczenia społeczne 67 290,64 

Razem: 311 666,66 

 

Id: 26CB8A00-5E5A-4D71-81D8-E6DECAD2D49C. Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 191/74/2025 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 28 listopada 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2025 ROK 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 27 840,00 

 80115  Technika 27 840,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

27 840,00 

Razem: 27 840,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 27 840,00 

 80115  Technika 27 840,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 840,00 

Razem: 27 840,00 

 

 

Id: 26CB8A00-5E5A-4D71-81D8-E6DECAD2D49C. Strona 1


	UCHWAŁA NR 191/74/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2025 ROK
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1

	Załącznik 2 - ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU NA 2025 ROK
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2
	lit. a w zał.2 pkt 5
	lit. b w zał.2 pkt 5
	lit. c w zał.2 pkt 5
	lit. d w zał.2 pkt 5

	pkt 6 w zał.2
	pkt 7 w zał.2
	pkt 8 w zał.2
	pkt 9 w zał.2
	pkt 10 w zał.2
	pkt 11 w zał.2
	pkt 12 w zał.2

	Zalacznik 3 ZESTAWIENIE ZMIAN WDOCHODACH IWYDATKACH ZWIĄZANYCH ZREALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH ZZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ IINNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2025ROK



DOCHODY
	Załącznik 4 - ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2025 ROKDOCHODY


		2025-11-28T09:48:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




